1

Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Дом

детского творчества Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, пр. Ленина, д. 51. Тел./факс 435-07-45

ПРИКАЗ № 251/Д

«01»сентября  2023 года

Об утверждении перечня

коррупционно-опасных должностей

и коррупционно-опасных функций

ПРИКАЗЫВАЮ:

 В целях реализации ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», и в соответствии с распоряжением Комитета по

образованию от 15.06.2016 № 1656-р «Об утверждении Перечня коррупционно-

опасных функций, осуществляемых государственными учреждениями,

находящимися в ведении Комитета по образованию»

1. Утвердить 01 сентября 2023 года перечень должностей, замещение которых

связано с коррупционными рисками в ДДТ Кронштадтского района Санкт-

Петербурга «Град чудес» (Приложение № 1).

2. Утвердить 01 сентября 2023 года перечень коррупционно-опасных функций,

осуществляемых в ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град

чудес» (Приложение № 2).

Директор                                                                                     И.Ю. Черникова

Исп.: Бурдова Д.А.

1 экз.: в дело 03.05

2

Приложение № 1 к приказу от 01.09.2023 № 251/Д

«Об утверждении перечня коррупционно-опасных должностей и коррупционно-

опасных функций»

Перечень

коррупционно-опасных должностей, замещение которых связано с

коррупционными рисками в ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга

«Град чудес»

1. Директор

2. Заместитель директора

3. Ведущий специалист в сфере закупкок

4. Педагог-организатор

5. Педагог дополнительного образования

6. Документовед

7. Администратор дежурный

8. Специалист по персоналу

9. Костюмер

10. Руководитель структурного подразделения

Приложение № 2 к приказу от 01.09.2023 № 251/Д

 «Об утверждении перечня коррупционно-опасных должностей и коррупционно-

опасных функций»

Перечень

коррупционно-опасных функций, осуществляемых в

ДДТ Кронштадтского района Санкт-Петербурга «Град чудес»

1. Управление государственным имуществом.

2. Хранение и распределение материально-технических ресурсов.

3. Планирование и освоение бюджетных средств.

4. Организация и осуществление закупок товаров, работ, услуг

5. Оказание государственных услуг гражданам на основании заявления,

оказание платных услуг.

6. Привлечение и использование средств физических и (или)

юридических лиц.

7. Контроль за использованием бюджетных средств

		2023-09-01T16:39:26+0300
	Директор Черникова Инна Юрьевна